

APEL KLAS 1 – 3 PODSUMOWUJĄCY PRACĘ UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2015/2016.

13 czerwca 2016r. odbył się uroczysty apel, podczas którego wręczono uczniom klas 1 -3 dyplomy i nagrody rzeczowe za całokształt pracy w roku szkolnym 2015/2016. Nagrody wręczała osobiście p. dyrektor Beata Biała – Grzędzicka. Gromkie brawa kolegów i koleżanek towarzyszyły każdemu wystąpieniu.

Oto nagrodzeni uczniowie:

KLASA1A

Olga Sollich – za zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz aktywny udział w konkursach;

Amelia Potrykus – za zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz aktywny udział w konkursach;

Natalia Sadowska – za zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz aktywny udział w konkursach;

Amelia Krużycka – za zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz aktywny udział w konkursach;

Kornel Kołton – za zaangażowanie w życie klasy i szkoły;

Amelia Krużycka – za wysoką frekwencję;

Olga Sollich – za wysoką frekwencję;

Marta Drewing – za wysoką frekwencję;

KLASA1B

Katarzyna Marusik - za wyjątkową aktywność i zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz godne reprezentowanie podczas konkursów szkolnych i międzyszkolnych.

Klaudia Szadkowska - za wyjątkową aktywność i zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz godne reprezentowanie podczas konkursów szkolnych i międzyszkolnych.

Karolina Płotka - za wyjątkową aktywność i zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz godne reprezentowanie podczas konkursów szkolnych i międzyszkolnych.

Tomasz Kuczyński – za wyjątkową aktywność i zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz godne reprezentowanie podczas konkursów szkolnych i międzyszkolnych.

Filip Hajnowski - za aktywność i zaangażowanie w życie klasy oraz reprezentowanie w konkursach szkolnych i międzyszkolnych.

Maciej Bigus - za wysoką frekwencję, aktywność, udział w konkursach i zaangażowanie w życie klasy

KLASA 1C

Zofia Grzegorzczak - za aktywny udział w szkolnych konkursach;

Zofia Klawikowska - za aktywny udział w szkolnych konkursach;

Milena Godlewska - za aktywny udział w szkolnych konkursach;

Weronika Walas - za aktywny udział w szkolnych konkursach;

Urszula Jamroz - za aktywny udział w szkolnych konkursach;

Kalina Sadowska - za aktywny udział w szkolnych konkursach;

Zofia Klawikowska - za wysoką frekwencję;

KLASA 1D

Michalina Mrotek - za udział w zajęciach pozalekcyjnych i reprezentowanie klasy na forum szkoły;

Jan Niechwiadowicz - za udział w zajęciach pozalekcyjnych i reprezentowanie klasy na forum szkoły;

Daria Kunkel - za udział w zajęciach pozalekcyjnych i reprezentowanie klasy na forum szkoły;

Jan Miotk - za wysoką frekwencję;

KLASA 2A

Maksymilian Onasz - za wzorową frekwencję;

Bartosz Bieliński - za koleżeńską postawę;

Alicja Brasel - za koleżeńską postawę;

Maja Mrotek - za zaangażowanie w pracę na rzecz klasy i szkoły;

Alicja Kostrzewska - za zaangażowanie w pracę na rzecz klasy i szkoły;

Sandra Lemańska - za aktywny udział w grupie cheerleaders;

Maria Kirko – za aktywny udział w grupie cheerleaders;

Alicja Kostrzewska – za aktywny udział w grupie cheerleaders;

KLASA 2B

Agata Bejrowska – za wysoką frekwencję;

Klaudia Stefańska – za koleżeńską postawę;

Gracjan Hinc – za koleżeńską postawę;

Remigiusz kowalski – za zaangażowanie w prace na rzecz klasy i szkoły;

Szymon Przybyszewski – za zaangażowanie w prace na rzecz klasy i szkoły;

Gracjan Hinc – za udział w gminnym konkursie literacko – plastycznym „Dzieci piszą dla dzieci”;

Krzysztof Smuła - I miejsce w szkole w „Kangurku" w kategorii „Żaczek”;

KLASA 3A

Justyna Hirsz – za wysoką frekwencję i całoroczne dbanie o porządek w sali lekcyjnej;

Maksymilian Melerowski – za najstaranniejsze prowadzenie zeszytów i ćwiczeń;

Marcin Kobiela – za udział w gminnym konkursie literacko – plastycznym „Dzieci piszą dla dzieci”;

Aneta Nadworna – za udział w gminnym konkursie literacko – plastycznym „Dzieci piszą dla dzieci”;

KLASA 3B

Zofia Ustowska – za udział w gminnym konkursie literacko – plastycznym „Dzieci piszą dla dzieci”;

Mieszko Jaworski - I miejsce w szkole w „Kangurku" w kategorii „Maluch", IVmiejsce w woj. pomorskim , a XIV w Polsce w konkursie matematycznym „Alfik”;

Paweł Jurysta - za wzorową frekwencję;

Filip Jeliński - za wzorową frekwencję;

Patryk Hinca - za wzorową frekwencję;

Laura Turzyńska - za najładniejsze zeszyty;

Oliwia Ciecierska - za najładniejsze zeszyty;

Jakub Potrykus - za najładniejsze zeszyty;

Pani Maryla Kostuch wręczyła również nagrody w Szkolnym Konkursie „Baśnie i legendy polskie” następującym uczniom:

I miejsce - Mieszko Jaworski – kl. 3b

II miejsce - Maja Mrotek kl. 2a

III miejsce - Natalia Stefańska kl. 3a

IV miejsce - Alicja Kostrzewska kl. 2a i Laura Turzyńska kl. 3b

V miejsce - Klaudia Stefańska kl. 2b i Oliwia Ciecierska kl. 3b

VI miejsce - Zofia Ustowska kl. 3b

Ponadto nagrody za wzorowy i aktywny udział w zajęciach z języka angielskiego przyznała również p. Aleksandra Kowalewska – nauczycielka języka angielskiego w klasach 1-3. Oto nagrodzeni uczniowie:

1A -Natalia Sadowska ,

1b -Katarzyna Marusik,

1c-Kalina Sadowska,

1d-Nikodem Brzeski,

2a-Aleksander Sendobry,

2b-Gracjan Hinc ,

3a-Maciej Kuczyński,

3b -Jakub Jurewicz

Na zakończenie apelu wręczono 27 nagród w postaci plecaków i dyplomów za systematyczny udział w zajęciach na basenie i postępy w nauce pływania.

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym uczniom serdecznie gratulujemy.